Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 33 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

Книга приказов по детям  ГБДОУ № 33

ПРИКАЗ

от «27» апреля 2016 г.    № 11-п

«О зачислении детей в государственное бюджетное дошкольное
учреждение детский сад № 33 комбинированного вида Невского
района Санкт-Петербурга с 01.09.2016 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Зачислить в ГБДОУ детский сад № 33 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга с 01.09.2016 г. с оплатой по полной
ставке следующих детей:

№
п/п Фамилия и имя ребёнка Дата

рождения Группа Основание
Размер платы
за содержание

ребёнка в
ДОУ

Дата
зачисления

1.  Белогубов Родион Павлович 11.05.2013 II младшая группа Направление комиссии № 645 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
2.  Дахмани Инес Шакеровна 17.09.2013 II младшая группа Направление комиссии № 210 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
3.  Исайчук Александра Павловна 01.11.2013 II младшая группа Направление комиссии № 825 от 31.03.2016 г. 855,45 01.09.2016
4.  Перепелкин Никита Ильич 19.04.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1370 от 26.04.2016 г. 855,45 01.09.2016
5.  Скрипченко Тимофей Никитич 23.12.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1244 от 26.04.2016 г. 855,45 01.09.2016
6.  Авласенко Андрей Сергеевич 18.03.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1239от 26.04.2016 г. 855,45 01.09.2016
7.  Бабаян Милана Андреевна 18.02.2013 II младшая группа Направление комиссии № 1362 от 21.04.2016 г. 855,45 01.09.2016

Заведующий ГБДОУ № 33: С.В. Гильмутдинова

М. П.